
順位 選手名 OUT IN TOTAL

1位 濱野 哲敬 36 38 74

2位 谷田 ジュリアン 39 37 76

3位 谷地中 大生 39 37 76

4位 大隅 正史 36 40 76

5位 池谷 美樹 38 39 77

6位 大中 康弘 39 39 78

7位 鹿野 直也 40 39 79

8位 福田 慎吾 40 39 79

9位 細田 和宏 40 40 80

10位 田中 裕貴 40 40 80

11位 金城 雄哉 39 41 80

12位 北澤 崇司 41 40 81

13位 中條 英明 37 45 82

14位 荻田 和宏 42 41 83

15位 前田 晃宏 45 39 84

16位 中島 康彦 45 39 84

17位 中村 裕 41 43 84

18位 宮城 淳 43 41 84

19位 市村 眞治 42 43 85

20位 古性 利之 43 42 85

21位 栄井 博邦 41 45 86

22位 山上 利行 46 43 89

23位 安部 大 46 44 90

24位 松澤 寛 48 47 95

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

以上の5名がグランドファイナル大会へ進出

グランドファイナル大会へ参加されるチームは、9月30日（火)までにエントリーフォームからお申込み下さい。

天候／晴  気温／30.9℃　風向／西　風速／3.0m/s

(男子) 6,559Yards／ (シニア)6,274Yards／ (女子) 5,675Yards　Par72

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権 シングルスG1クラス　1st 東日本地区決勝

軽井沢72ゴルフ東コース入山 2025年8月27日（水）



【ホールバイホール】

2025.8.27（水)開催

スポーツインダストリーゴルフトーナメント

2025フェニックスチャレンジCUP 全国アマチュアゴルフ選手権　1st 東日本地区 決勝　シングルスG1クラス

軽井沢72ゴルフ東コース入山

HOLE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 OUT 10 11 12 13 14 15 16 17 18 IN TOTAL
YARDAGE(男性) 369 500 163 325 149 591 364 389 405 3,255 527 173 379 390 531 387 141 394 382 3,304 6,559
YARDAGE(シニア) 358 469 160 325 149 492 317 389 370 3,029 504 173 379 390 531 387 141 394 346 3,245 6,274
YARDAGE(女性) 358 469 142 284 115 492 317 313 317 2,807 462 111 340 342 484 345 90 348 346 2,868 5,675

PAR 4 5 3 4 3 5 4 4 4 36 5 3 4 4 5 4 3 4 4 36 72

1位 濱野 哲敬 +2 4 6 3 3 3 5 4 4 4 36 6 3 4 4 5 5 3 4 4 38 74
2位 谷田 ジュリアン +4 4 6 4 5 3 4 4 5 4 39 6 3 4 4 5 4 3 4 4 37 76
3位 谷地中 大生 +4 5 5 4 4 4 7 3 3 4 39 4 3 5 4 5 4 4 3 5 37 76
4位 大隅 正史 +4 4 5 4 4 3 5 3 4 4 36 5 4 4 5 5 4 3 4 6 40 76
5位 池谷 美樹 +5 4 5 3 3 2 7 5 4 5 38 5 3 4 5 6 4 2 5 5 39 77
6位 大中 康弘 +6 5 5 3 4 4 6 4 4 4 39 5 3 4 4 5 4 4 4 6 39 78
7位 鹿野 直也 +7 4 5 3 5 3 5 4 5 6 40 5 3 4 5 5 5 3 4 5 39 79
8位 福田 慎吾 +7 4 5 2 4 3 6 5 6 5 40 5 2 3 5 6 5 3 5 5 39 79
9位 細田 和宏 +8 4 4 4 5 3 5 5 5 5 40 6 4 4 5 5 4 4 4 4 40 80
10位 田中 裕貴 +8 4 5 2 5 3 5 5 5 6 40 6 5 4 4 5 3 4 4 5 40 80
11位 金城 雄哉 +8 5 4 4 3 3 5 6 4 5 39 6 3 4 4 6 4 5 4 5 41 80
12位 北澤 崇司 +9 5 4 3 5 4 6 5 5 4 41 5 4 5 6 5 4 2 4 5 40 81
13位 中條 英明 +10 5 4 3 4 3 3 5 4 6 37 5 5 7 4 5 4 5 5 5 45 82
14位 荻田 和宏 +11 6 5 4 5 3 6 5 4 4 42 6 6 5 4 5 4 3 4 4 41 83
15位 前田 晃宏 +12 5 6 4 5 6 5 5 5 4 45 6 2 4 5 6 5 3 4 4 39 84
16位 中島 康彦 +12 5 5 3 4 4 9 5 4 6 45 5 4 4 5 5 4 3 5 4 39 84
17位 中村 裕 +12 9 5 3 4 3 6 5 3 3 41 6 5 5 3 7 5 3 5 4 43 84
18位 宮城 淳 +12 3 6 4 4 5 5 4 6 6 43 6 3 5 5 5 4 4 4 5 41 84
19位 市村 眞治 +13 6 5 4 5 3 7 4 4 4 42 6 4 4 6 6 4 4 4 5 43 85
20位 古性 利之 +13 4 5 3 5 3 6 5 7 5 43 5 3 4 5 6 4 5 5 5 42 85
21位 栄井 博邦 +14 5 6 3 5 4 5 5 4 4 41 6 5 5 6 5 4 4 5 5 45 86
22位 山上 利行 +17 5 5 5 4 4 8 6 4 5 46 6 3 5 6 7 4 3 4 5 43 89
23位 安部 大 +18 4 4 7 4 4 8 4 6 5 46 6 3 4 4 5 6 3 8 5 44 90
24位 松澤 寛 +23 7 6 4 4 4 5 6 7 5 48 5 5 5 5 5 4 5 7 6 47 95

※スコアがタイの場合は18番ホールからのカウントバックにて順位を確定

Rank Player

スポーツインダストリーゴルフトーナメント競技委員会


